社團法人新北市建築師公會 函

地址: 22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人: 陳婉瑜

電話:02-89534420#111 傳真:02-89534426

電子信箱:ntc109@ntcaa.org.tw

受文者:全體會員

發文日期:中華民國 112 年 9 月 14 日 發文字號:新北市建師字第 1000 號

速別:

密等及解密條件:

附件:112 年度新北市都市更新推動師培訓課程招生簡章

※相關附件請至本會網站下載

https://www.ntcaa.org.tw/News/news_more ?id=0d3f291ed25241638e021fef563104a6

主旨:本會訂於112年10月6日起辦理「112年度新北市都市更新推動師培訓課程」,歡迎有興趣並符合資格者踴躍報名參加,請查照。

說明:

- 一、 依據「新北市政府城鄉發展局都市更新推動人員暨推動師培訓及執行實施要點」及「新北市都市更新推動人員暨推動師培訓執行計畫」規定辦理。
- 二、 開課時間:112年10月6日(五)、10月13日(五)、10月14日(六)、10月20日(五)、10月21日(六)、10月27日(五)、10月28日(六),共7日。
- 三、 開課地點:新北市建築師公會第一會議室(新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓)
- 四、 開課名額:招生名額 50 名。
- 五、招生對象類別及資格:都市更新相關專業人士類,須領有建築師、土木技師、結構技師、都市計畫技師、律師、會計師、不動產估價師、地政士、不動產經紀人等國家考試及格證書者;或曾領有民國 109 年至 111 年新北市都市更新推動師證明,因未換證而失效者。
- 六、 報名費:會員新臺幣 6,500 元,非會員新臺幣 8,000 元。
- 七、 報名方式:詳招生簡章。

正本: 全體會員、社團法人新北市土木技師公會、新北市結構工程技師公會、中華民國都市 計畫技師公會全國聯合會、社團法人台北律師公會、社團法人台灣省會計師公會、社 團法人新北市不動產估價師公會、社團法人新北市地政士公會、新北市不動產仲介經 紀商業同業公會

理事長崔懋森